[image: image1.jpg]

Курганская область
Шадринский район
КРАСНОМЫЛЬСКАЯ   СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от "20"   сентября   2013 года

                     №  131
с. Красномыльское
О внесении изменений  и дополнений в решение от 16. 11. 2010 г. № 39 «Об утверждении Положения о порядке создания и деятельности комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в Администрации Красномыльского сельсовета»
В связи с экспертным заключением Правительства Курганской области и в целях приведения в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», Уставом Красномыльского сельсовета Шадринского района Курганской области Красномыльская сельская Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Внести  в решение Красномыльской сельской Думы от 16. 11. 2010 г. № 39 «Об утверждении Положения о порядке создания и деятельности комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в Администрации Красномыльского сельсовета» следующие изменения:
1.1. в названии решения, пункте 1 решения, названии приложения к решению, пунктах 1, 3 приложения к решению слова «в Администрации Красномыльского сельсовета» заменить словами «в Красномыльском сельсовете»;

1.2. в пункте 2 приложения слово «Администрации» исключить;

1.3. пункт 5 приложения исключить;

1.4. в пункте 7 приложения слово функции заменить словами «функциями»;

1.5. в пункте 7 приложения слова «специалистом за ведение кадровой работы в Администрации Красномыльского сельсовета» исключить;

1.. в подпункте а) пункта 7 приложения слово «ответственного» заменить словами «ответственным»;
1.7. в пункте 10 приложения слова «по мере» заменить словами «через 5 дней после»;

2.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Красномыльской

сельской Думы                                                                                       Г. А. Стародумова

Глава Красномыльского  сельсовета                                                   Г. А. Стародумова